[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 19.04.2013

№ 77
                   г. Грязовец

О поощрении Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24. 06. 2004 № 80, (с последующими изменениями), рассмотрев представленные материалы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом Грязовецкого муниципального района за активное участие в подготовке и проведении Праздника труда Грязовецкого муниципального района:

Крестьянинову Ольгу Анатольевну, заведующего бюджетным дошкольным образовательным учреждением Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр развития ребенка – детский сад № 1»;

Марагаеву Зинаиду Сергеевну, директора бюджетного образовательного учреждения Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Слободская средняя общеобразовательная школа им. Г.Н. Пономарева»;

Смирнову Елену Александровну, директора бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкий музей истории и народной культуры»;

Буланину Ольгу Владимировну, директора бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Культурно-досуговый центр»;

Бута Наталью Юрьевну, директора бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая детская школа искусств»;

Раскатову Ольгу Владимировну, руководителя хореографического коллектива «Акварель» бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Культурно-досуговый центр»;

Вохминову Марину Валерьевну, руководителя образцового художественного коллектива вокального ансамбля «Ласточка» бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая детская школа искусств»;

Макшееву Ольгу Алексеевну, руководителя народного ансамбля русской песни «Вечерина» бюджетного учреждения культуры «Вохтожский поселковый Дом культуры»;

Чистякову Галину Юрьевну, руководителя ансамбля русской песни «Бабье лето» бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Культурно-досуговый центр»;

Лысенко Юлию Васильевну, руководителя образцового художественного коллектива вокального ансамбля «Капельки» бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Грязовецкая детская школа искусств»;

Плахину Кристину Сергеевну, руководителя танцевальной группы «Реверанс» бюджетного учреждения культуры «Вохтожский поселковый Дом культуры»;

Изюмову Людмилу Сергеевну, руководителя ансамбля танца «Радуга»;

Зеленину Маргариту, учащуюся бюджетного образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Вологодской области «Грязовецкая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида»;

Яковлеву Алену, учащуюся бюджетного образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья Вологодской области «Грязовецкая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида»;

Криницкую Викторию Александровну, руководителя детского вокального коллектива бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Культурно-досуговый центр»;

Салову Ларису Георгиевну, хормейстера бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Культурно-досуговый центр»;

Романову Елену Юрьевну, педагога бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Центр дополнительного образования детей»;

Судыко Юрия Михайловича, пенсионера;

Макарова Николая Александровича, пенсионера;

Дураеву Александру Геннадьевну, художественного руководителя бюджетного учреждения культуры Грязовецкого муниципального района Вологодской области «Культурно-досуговый центр»;

Пономарева Александра Анатольевича, начальника 7 пожарной части по охране г. Грязовец Грязовецкого района Федерального государственного каченного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Вологодской области».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин